
 

 

 

 

 

令和 2 年 6 月 10 日 

 

 

各位 

 

 

公益社団法人 日本ダーツ協会 

第 45 回日本ダーツ選手権大会実行委員会 

 

 

 

第第第第 45454545 回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催回日本ダーツ選手権大会ソフトチップの部開催再再再再延期のお知らせ延期のお知らせ延期のお知らせ延期のお知らせ    

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃よりダーツの普及活動にお力沿いいただきまして心よりお礼申し上

げます。 

 

さて、3 月から 7 月に延期を予定しておりました第 45 回日本ダーツ選手権大会

ソフトチップの部につきましては、開催に向けて準備してまいりましたが、新

型コロナウィルス感染拡大防止のためさらに延期となりました。 

 

ご出場を楽しみにされていた選手の皆様、出展を計画されていた企業の皆様、

その他関係者の皆様におかれましては、事情をご賢察のうえ、ご理解いただき

たくお願い申し上げます。 

 

再延期日に関しましては、政府および関係諸機関等の発表を踏まえ、決まり次

第公式サイト、SNS 等でお知らせいたします。 

 

この度の大会延期に関しまして、出場選手、関係各社にはご迷惑をおかけしま

すことを心よりお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

問合せ先 

 

公益社団法人 日本ダーツ協会 

123-0855東京都足立区本木南町 19 番 12 

TEL：03-6905-7711  FAX：03-6905-7722 

メール jda@darts.or.jp 

平日９時～17 時 


